REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: g&&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov al

Nr. Indeksi PR S PRYA

né ILDKPKI

A O/ S

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqvruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

INSPEKTORE, KESHILLI I LARTE I DREJTESISE

Institucioni. dhe adresa

KESHILLI I LARTE I DREJTESISE, BULEVARDI ZOGU I PARE, TIRANE

Data e emérimit né filnksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

18.03.2013 24.03.2016

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojn& né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

mmmm..{
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Te ardhura té kursuara nga paga, pensioni ushgimor i | 428.303 leké (katér qind e

0 pérfituar pér vajzén dhe dietat vjetore, t& cilat ndodhen né | njézet e teté mijé e tre
llogaring rrjedh&se né —né shumén prej | gind e tre lek)
428.303 leké deri né datén 31.12.2015.

ot

i 102.014 leké (njé qind e
> Llogari kursimi hapur né emér té vajzés_ tek | dy mijé e katérmbédhjeté f
| m— R deri me tani ne | k)
B shumén totale prej 187014 leke, prej t€ cilave 85.000 leké& Q
| = pér vitin 2014(té deklaruara) dhe té shtuara pér vitin 2015 né it
Bl shumén prej 102.014 leké.

ST ]

P e T

150.000 (nj¢ qind e

e
3

T

Pér vitin 2015 t€ marra si pension ushqimor pér vajzén, né | pesédhjeté mijé lek) .
zbatim t& vendimit BN dt 03.10.2013 & gjykatés
Pogradec, gjithsej 10 pagesa né muaj t€ ndryshém nga
15.000 lek secila, gjithsej 150.000 lek.(t&¢ derdhura ng ;
llogariné e pagés dhe t& pérfshira tek kursimet e pagés lart) i

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor” 3




NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Gsisht _ﬁ ardhurat pér vitin, nga P‘@ g;e;'?“" sér ‘né borde, komisione e ¢do angazhim e

: bashﬁ]etumm dhe fémijét madhoré.
ﬁ;ané slgm'aar té’ardimﬁ, adresa , or. i

& "-ha;yréne it ngadekkrimfi
£ Zg e | \
; Shmaetéﬁ’dhumenewté _
s :lm;mnélekﬁmoaévaiuté
| (me shifra dhe me fjalé) :

| Te ai'dhﬁi'a .;iga pﬁga si .in:spélktore pranéu KLD, péi‘ perludhen
01.01.2015-31.12.2015 né shumén prej 1.648.119 leké neto, nga té
cilat 1.214.404 leké paga dhe 433.715 lek dieta.

1.648.119 leké (njé milion e
gjashté gind e dyzet e teté mije
e njéqind e néntémbédhjeté
leké)

Té ardhura nga puna si pedagoge e jashtme prané Beder pér periudhén
mars,prill, maj,qershor 2015, né shumén prej 146.400 lek neto (njégind
e dyzet e gjashté mijé e katérgind leké), t& derdhura né llogariné time
prané

146.400 (njé qind e dyzet e
gjashté mijé e katérqind lekg)

Té ardhura té marra pér vitin 2015 si rezultat 1 angazhimit né kuadér t&
Projektit * Legal Education of Youth™” nga Qendra L.I.S.T né shumén
| prej 210.855 leké bruto minus 31630 leké tatim, né shumén prej
1 179.225 lekeé.

179.225 (njéqind e shtatédhjeté
e nénté mijé e dyqind e njézet e
pesé leké)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

s oY 3 Eath oS! -8 Paan TS LS
Kontrate huaje pa interes ndaj shtetasit
idhur ne date 23.03.2012 me kontraten e
huase me [ : shlyera pér vitin
2015 gjithsej 12 késte né shumén prej 240.000
leké.

240.000 leké (dyqind e

dyzet mijé leké)

i eké
(tetédhjeté mijé leke)

Kontraté kredie bankare pér blerje apartamenti nr
; 2013 marré prané

h.a né shumén e
1.938.000 lek&,me njé& afat 25 vjet. T€ shlyera pér
vitin 2015 gjithsej 12 keste né shumén prej
110.919 lek.

110.919 leké (njé qind e
dhjeté mijé e néntéqind
e néntémbédhjeté leke)

1.795.867 leké( njé
milion e shtatégind e
néntédhjeté e pesé
mijé¢ e tetéqind e
gjashtédhjeté e
shtaté lek)

Kontraté geraje banese daté

24.09.2014, i Dhomés s& Noterisé Durrés me

shtetasin [P eradhénési) né shumén

5000 lek né muaj. T& shlyera pér vitin 2015 gjithsej
12 késte né shumén totale prej 60.000 lek.

60.000 lek
dhjeté mijé lek)

(gjashté

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: géé.hidaa.gov.al. E-mail: info hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né |ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Ploté€sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gqé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢cmas.

} AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani ioﬂ&mht té srdhuqt pér vitin, nga paga « ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprh t]etit* qé ka sjellé t& ardhura pemonale, pér ba: "rjhorﬁm’en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
ton .institucionit, po 2 2 nga kujan‘é siguruar & ardhurat, adresa , nr. i
natyrineangazh:mlt,ngadekhrimii
Shunia ¢ (& Ardburave acio 1
Kkrijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ot deteia
| t€ mbetur pa shiyer
' deri né 31 Dhjetor
tevlt!ttedeldanlmt o
| (me shifra dbe fjalg) |

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
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